! u
õ 32

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Humberto Costa

REQUERIMENTO N" DE 2015- PLEN

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 336, II, combinado com o art. 338, II,

todos do Regimento Intemo do Senado Federal, urgência de líderes para o

Substitutivo da Câmara no 15, de 2015, ao Projeto de Lei do Senado n". 386, de

2012-Complementar que "altera a Lei Complementar n° 116, de 31 de julho de

2003, que dispõe sobre o Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza; a Lei no

8.429, de 2 de junho de 1992 (Lei de Improbidade Administrativa); e a Lei

Complementar no 63, de 11 de janeiro de 1990, que dispõe sobre critérios e prazos

de crédito das parcelas do produto da arrecadação de impostos de competência J ~~ ~~ ~~
~.- ',-.,
G> ·' :-\ ;;: s:: f!- dos Estados e de transferências por estes recebidas, pertencentes aos Municípios,

: / ; f e dá outras providências".

~ .2: {7 v\
~v

r r'8 ,1

r{\ n]
{JhVAkl0~- "õ· '*--v\yze ad01; HUMBER O CO~T

li a Q/o--~'-/Ô -~ ~?
~\{ -~ ?r ?.' 6~ d~o ·o

r.;v~~\<v,~~
~==---=-=-=======-=-===~--~---------------------------------------------

de dezembro de 2015

rur =rl
~ L)iJI'ib 6 fi:.f~(l-

•
··.·~

Senado Fedem!, Anexo 11, 1" Andar, Ala Senador Teotônio Vilclll, gabinete 251 Praça dos Três Poderes j CEP 70165-900 I Brasflia DF ... ,
Telefone: +55 (61) 3303-6285/62881 humberlo.costa@senndor.leg.br ·

1!1 ·.